
 
 

UCHWAŁA NR LII/381/2023 
RADY GMINY DRZYCIM 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie ustalenia stawki opłaty za ścieki i osady z przydomowych oczyszczalni ścieków dowożone 
wozami asenizacyjnymi do stacji zlewnej Oczyszczalni Ścieków w Drzycimiu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372)1) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (tj.: 
Dz. U. z 2021 r. poz. 679), uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę opłaty za 1 m3 ścieków bytowych dowożonych wozami asenizacyjnymi do stacji 
zlewnej Oczyszczalni Ścieków w Drzycimiu w wysokości 11,22 zł netto + podatek VAT zgodnie 
z obowiązującymi przepisami. 

§ 2. Ustala się stawkę opłaty za 1 m3 osadów z przydomowych oczyszczalni ścieków dowożonych wozami 
asenizacyjnymi do stacji zlewnej Oczyszczalni Ścieków w Drzycimiu w wysokości 11,22 zł netto + podatek 
VAT zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

§ 3. Na stacji zlewnej Oczyszczalni Ścieków w Drzycimiu w pierwszej kolejności będą przyjmowane ścieki 
z terenu Gminy Drzycim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Drzycim. 

§ 5. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Rady Gminy w Drzycimiu z dnia 
17 września 2021 r. w sprawie ustalenia stawki opłaty za ścieki dowożone wozami asenizacyjnymi do stacji 
zlewnej Oczyszczalni Ścieków w Drzycimiu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Babińska 

 

 
1) zmiany do wymienionej ustawy ogłoszono w: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 04 października 2023 r.

Poz. 6045


	UCHWAŁA NR LII/381/2023 RADY GMINY DRZYCIM z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2023-10-04T10:13:57+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




